
長
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手軽で便利！誰でも乗れる！

ワンコイン
¥100 1乗車
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月水金

「
く
い
ま
ー
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は
こ
の
バ
ス
停
が
目
印
で
す
！
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宮村第２団地前

田中隆内科前

メディカルシティ東部病院前

南 植 木

江夏整形外科前

サテライト三股
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蓼 池 南

勝岡小学校入口

第6地区分館前

新馬場児童館前

勝 岡

デイサービス野の花
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高 野

走 持

仮屋農村広場

牧 野

木 場

内 ノ 木 場

大 野

政 矢 谷

しゃくなげの森

大 八 重

※うすいグリーン部分は
　フリー乗降区間

※うすいオレンジ部分は
　フリー乗降区間

※うすいピンク部分はフリー乗降区間

宮交バス
都城市へ
（都万道路）

三 股 駅 前
東 原
五 本 松 団 地
上 植 木
東 高 校 前
植 木
都城運転免許センター前
南 九 州 大 学 前
広 原
木材技術センター前
花 繰 町
三 州 病 院 前
警 察 署 前
まつもと心臓血管外科クリニック前
早 鈴 入 口
広 口
中 央 通 ３ 丁 目
市 立 図 書 館 前
中 央 通 ６ 丁 目
前 田 ２ 丁 目
前 田 ３ 丁 目
小 松 原
北 原 町
都 城 駅
栄 町
東 北 原 町
イ オ ン モ ー ル

宮 交 バ ス

令和４年４月1日より、路線・時刻の一部が変更になります。
ご利用の際は、掲載の時刻表をよくご覧ください。

三股町コミュニティバス「くいまーる」 路線図・時刻表

田上・蓼池（生活支援）コース22
番
線

田上・蓼池（通学支援）コース21
番
線

長田・梶山（生活支援）コース12
番
線

長田・梶山（通学支援）コース11
番
線

樺山・宮村・植木（生活支援）コース32
番
線

樺山・宮村・植木（通学支援）コース31
番
線

令和４年４月
ダイヤ改訂

◆ 三股町コミュニティバス「くいまーる」のご利用案内 ◆
運 　 　 賃

乗 車 方 法

フリー乗降

乗 り 継 ぎ

利用上の注意

運 　 　 休

：

：

：

：

：

：

［お問合わせ先］ 三股町くいまーるバス事務所　TEL・FAX 52-0000
受付時間：月～金曜日 9：00～17：00（年末年始を除く）

土・日曜・祝日 9：00～14：00（年末年始を除く）
三股町役場 総務課　TEL 52-1112　

木 木 木 木 木 木 木 木 木

内
ノ
木
場・梶
山（
生
活
支
援
）コ
ー
ス

13番線

【コミュニティバス事業に協賛いただいた事業所です】 
メディカルシティ東部病院・ひろせ本店・
とまり医院・フューネラルホーム天翔・肉のなかむら・
みやぎん三股支店・長倉医院・しゃくなげの森・
一心外科医院・ガレージ佐沢・田中隆内科・
江夏整形外科クリニック・㈱サテライト宮崎・
デイサービス野の花　　　　　　　　　　(順不同)

JR三股駅前

●運賃は１乗車100円（保護者同伴の未就学児は無料）
●回数券1,000円（100円×12枚綴）
●フリーパス券2,000円/１ヶ月（下記のバス事務所で発券します）
　※有効期間内は全区間を何回でも乗車可能！

●バスに乗るときは、くいまーるバス停でお待ちください。

●区間内の乗りたい場所で運転士に分かるように手を上げて下さい。
　※乗車の際は、交差点より離れた場所でお願い致します。

●バス停「ＪＲ三股駅前」→ 宮交バス・ＪＲ

●道路状況等により遅れる場合もあります。
●夕２便は、季節により出発時間が異なります。
　※中学校の部活動の終了時間にあわせているため

●夏休みや冬休み期間中の夕２便と年末年始（12/31～１/３）
　※台風、その他災害の時も運休することがあります。

12
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線

長
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内
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13
番
線

都城市方面への
乗り継ぎについて…

※うすいオレンジ部分はフリー乗降区間

駅　　舎
（バス事務所）

物産館
よかもんや

バス停

令和４年４月改訂版

乗って残そう公共交通
「くいまーる」を利用して外出しましょう！

※

乗
り
継
ぎ
の
時
間
を
要
す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

　

各
コ
ー
ス
の
時
刻
表
で
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

宮
交
バ
ス
の
時
刻
表（
三
股
駅
前
）

発 着

7：50

8：57

10：06

11：21

12：36

14：41

16：40

17：26

18：16

7：20

8：45

10：17

11：27

12：47

14：59

16：46

17：10

18：40

長
田・梶
山（
生
活
支
援
）コ
ー
ス

12番線

長
田・梶
山（
通
学
支
援
）コ
ー
ス

11番線

内
ノ
木
場・梶
山（
生
活
支
援
）コ
ー
ス

13番線

三股町　くいまーる

新着情報や時刻表などは、町ホームページでも確認できます

長 倉 医 院 前
役 場
文 化 会 館 前
武 道 館 前
三 股 小 学 校 前
肉 の な か む ら 前
J R 三 股 駅 前
みやぎん三股支店前
東 原
稗 田 東
稗田コミュニティーセンター入口
フューネラルホーム天翔前
と ま り 医 院 前
ひ ろ せ 本 店 前
メディカルシティ東部病院前
田 中 隆 内 科 前
南 植 木
江 夏 整 形 外 科 前
サ テ ラ イト 三 股13：45 15：25

13：47 15：27
13：49 15：29
13：50 15：30
13：51 15：31
13：52 15：32
13：53 15：33
13：54 15：34
13：55 15：35
13：56 15：36
13：57 15：37
13：58 15：38
13：59 15：39
14：01 15：41
14：01 15：41
14：02 15：42
14：03 15：43
14：04 15：44
14：05 15：45
14：06 15：46
14：08
14：09
14：10 15：48
14：11
14：12
14：12
14：13

14：14
14：13

14：15

14：19
14：17

14：20
14：21

内 ノ 木 場
J R 三 股 駅
サテライト三股 31 5 7 9

内 ノ 木 場 10：25 12：05
木 場

8：45
8：47
8：49
8：50
8：51
8：52
8：53
8：54
8：55
8：56
8：57
8：58
8：59
9：01
9：01
9：02
9：03
9：04
9：05
9：06
9：08
9：09
9：10
9：11
9：12
9：12
9：13
9：13
9：14
9：15
9：17
9：19
9：20
9：21
9：25

10：27 12：07
9：40
9：44
9：45
9：46
9：48
9：50
9：51
9：52
9：52
9：53
9：53
9：54
9：55
9：56
9：57
9：59
10：00
10：01
10：02
10：03
10：04
10：04
10：06
10：07
10：08
10：09
10：10
10：11
10：12
10：13
10：14
10：15
10：16
10：18
10：20

11：20
11：24
11：25
11：26
11：28
11：30
11：31
11：32
11：32
11：33
11：33
11：34
11：35
11：36
11：37
11：39
11：40
11：41
11：42
11：43
11：44
11：44
11：46
11：47
11：48
11：49
11：50
11：51
11：52
11：53
11：54
11：55
11：56
11：58
12：00

13：00
13：04
13：05
13：06
13：08
13：10
13：11
13：12
13：12
13：13
13：13
13：14
13：15
13：16
13：17
13：19
13：20
13：21
13：22
13：23
13：24
13：24
13：26
13：27
13：28
13：29
13：30
13：31
13：32
13：33
13：34
13：35
13：36
13：38
13：40

14：40
14：44
14：45
14：46
14：48
14：50
14：51
14：52
14：52
14：53
14：53
14：54
14：55
14：56
14：57
14：59
15：00
15：01
15：02
15：03
15：04
15：04
15：06
15：07
15：08
15：09
15：10
15：11
15：12
15：13
15：14
15：15
15：16
15：18
15：20

仮 屋 農 村 広 場 10：29 12：09
牧 野 神 社 前 10：30 12：10
長 田 小 学 校 前 10：31 12：11
天 木 野 10：32 12：12
轟 木 入 口 10：33 12：13
下 仮 屋 10：34 12：14
御 崎 神 社 前 10：35 12：15
切 寄 10：36 12：16
矢 ヶ 渕 公 園 入 口 10：37 12：17
梶 山 小 学 校 前 10：38 12：18
梶 山 入 口 10：39 12：19
早 馬 神 社 入 口 10：41 12：21
健康管理センター 10：41 12：21
三 股 中 学 校 前 10：42 12：22
長 倉 医 院 前 10：43 12：23
役 場 10：44 12：24
文 化 会 館 前 10：45 12：25
武 道 館 前 10：46 12：26
三 股 小 学 校 前 10：48 12：28
肉 の な か む ら 前 10：49 12：29
J R 三 股 駅 前 10：50 12：30
みやぎん三股支店前 10：51 12：31
東 原 10：52 12：32
稗 田 東 10：52 12：32

フューネラルホーム天翔前 10：53 12：33
稗田コミュニティーセンター入口 10：53 12：33

ひ ろ せ 本 店 前 10：55 12：35
と ま り 医 院 前 10：54 12：34

田 中 隆 内 科 前 10：59 12：39
メディカルシティ東部病院前 10：57 12：37

南 植 木 11：00 12：40
江 夏 整 形 外 科 前 11：01 12：41

14：25サ テ ラ イト 三 股 11：05 12：45

サテライト三股
J R 三 股 駅
内 ノ 木 場 2 4 6 8

内 ノ 木 場
木 場
仮 屋 農 村 広 場
牧 野 神 社 前
長 田 小 学 校 前
天 木 野
轟 木 入 口
下 仮 屋
御 崎 神 社 前
切 寄
矢 ヶ 渕 公 園 入 口
梶 山 小 学 校 前
梶 山 入 口
早 馬 神 社 入 口
健康管理センター
三 股 中 学 校 前

（注意）祝日も平日同様に運行します。但し　　（通学便）は運休します。 （注意）祝日も、平日同様に運行します。 （注意）祝日も、平日同様に運行します。
★
夕
２
便（
最
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便
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、中
学
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の
部
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動
の
終
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時
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あ
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せ
て
あ
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２
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３
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て
は
30
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、
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月
・
12
月
・
１
月
は
１
時
間
早
く
出
発
し
ま
す
。　

ま
た
夏
休
み
と
冬
休
み
期
間
中
は
、運
休
し
ま
す
。

三 股 小 学 校 前 8：37 10：25 12：13 14：01 15：49
肉 の な か む ら 前 8：38 10：26 12：14 14：02 15：50

みやぎん三股支店前 8：40 10：28 12：16 14：04
東 原 8：41 10：29 12：17 14：05
稗 田 東 8：41 10：29 12：17 14：05
稗田コミュニティーセンター入口 8：42 10：30 12：18 14：06
フューネラルホーム天翔前 8：42 10：30 12：18 14：06
と ま り 医 院 前 8：43 10：31 12：19 14：07
ひ ろ せ 本 店 前 8：44 10：32 12：20 14：08
メディカルシティ東部病院前 8：46 10：34 12：22 14：10
田 中 隆 内 科 前 8：48 10：36 12：24 14：12
南 植 木 8：49 10：37 12：25 14：13
江 夏 整 形 外 科 前 8：50 10：38 12：26 14：14
サ テ ラ イト 三 股 8：54 10：42 12：30 14：18

し ゃ く な げ の 森 8：127：20 10：00 11：48 13：36 15：24 17：33 19：33
大 八 重 8：107：18 9：58 11：46 13：34 15：22 17：31 19：31

政 矢 谷 8：147：22 10：02 11：50 13：38 15：26 17：35 19：35
大 野 8：157：23 10：03 11：51 13：39 15：27 17：36 19：36
走 持 8：167：24 10：04 11：52 13：40 15：28 17：37 19：37
高 野 8：197：27 10：07 11：55 13：43 15：31 17：40 19：40
牧 野 8：207：28 10：08 11：56 13：44 15：32 17：41 19：41
長 田 小 学 校 前 8：207：29 10：08 11：56 13：44 15：32 17：41 19：41
天 木 野 8：217：30 10：09 11：57 13：45 15：33 17：42 19：42
轟 木 入 口 8：227：31 10：10 11：58 13：46 15：34 17：43 19：43
下 仮 屋 8：237：32 10：11 11：59 13：47 15：35 17：44 19：44
御 崎 神 社 前 8：247：33 10：12 12：00 13：48 15：36 17：45 19：45
切 寄 8：257：34 10：13 12：01 13：49 15：37 17：46 19：46
矢 ヶ 渕 公 園 入 口 8：267：35 10：14 12：02 13：50 15：38 17：47 19：47
梶 山 小 学 校 前 8：277：36 10：15 12：03 13：51 15：39 17：48 19：48
梶 山 入 口 8：287：37 10：16 12：04 13：52 15：40 17：49 19：49
早 馬 神 社 入 口 8：307：39 10：18 12：06 13：54 15：42 17：51 19：51
健康管理センター 8：307：39 10：18 12：06 13：54 15：42 17：51 19：51
三 股 中 学 校 前 8：317：40 10：19 12：07 13：55 15：43 17：52 19：52
長 倉 医 院 前 8：327：41 10：20 12：08 13：56 15：44 17：53 19：53
役 場 8：337：42 10：21 12：09 13：57 15：45 17：54 19：54
文 化 会 館 前 8：347：43 10：22 12：10 13：58 15：46 17：55 19：55
武 道 館 前 8：357：44 10：23 12：11 13：59 15：47 17：55 19：55

J R 三 股 駅 前 8：397：46 10：27 12：15 14：03 15：51 17：57 19：57

大　八　重
JR三股駅

サテライト三股 朝 1 3 5 7 9 夕１ ★夕2

サテライト三股
JR三股駅
大　八　重 朝１ 朝２ 2 4 6 8 ★夕２夕１
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発
し
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ま
た
夏
休
み
と
冬
休
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。

乗って残そう
公共交通
「くいまーる」を利用して
外出しましょう！

ひ ろ せ 本 店 前 9：21 11：09 12：57 14：45
メディカルシティ東部病院前 9：19 11：07 12：55 14：43
田 中 隆 内 科 前 9：17 11：05 12：53 14：41
南 植 木 9：16 11：04 12：52 14：40
江 夏 整 形 外 科 前 9：15 11：03 12：51 14：39
サ テ ラ イト 三 股 9：11 10：59 12：47 14：35

フューネラルホーム天翔前 9：23 11：11 12：59 14：47
と ま り 医 院 前 9：22 11：10 12：58 14：46

稗 田 東 9：24 11：12 13：00 14：48
稗田コミュニティーセンター入口 9：23 11：11 12：59 14：47

東 原 9：24 11：12 13：00 14：48
みやぎん三股支店前 9：25 11：13 13：01 14：49

肉 の な か む ら 前 9：27 11：15 13：03 14：51
三 股 小 学 校 前 9：28 11：16 13：04 14：52

J R 三 股 駅 前 9：267：466：55 11：14 13：02 14：50 17：05 19：05

武 道 館 前 9：30 11：18 13：06 14：54 17：07 19：07
文 化 会 館 前 9：31 11：19 13：07 14：55 17：07 19：07
役 場 9：32 11：20 13：08 14：56 17：08 19：08
長 倉 医 院 前 9：33 11：21 13：09 14：57 17：09 19：09
三 股 中 学 校 前 9：34 11：22 13：10 14：58 17：10 19：10
健康管理センター 9：35 11：23 13：11 14：59 17：11 19：11
早 馬 神 社 入 口 9：35 11：23 13：11 14：59 17：11 19：11
梶 山 入 口 9：377：506：59 11：25 13：13 15：01 17：13 19：13
梶 山 小 学 校 前 9：387：517：00 11：26 13：14 15：02 17：14 19：14
矢 ケ 渕 公 園 入 口 9：397：527：01 11：27 13：15 15：03 17：15 19：15
切 寄 9：407：537：02 11：28 13：16 15：04 17：16 19：16
御 崎 神 社 前 9：417：547：03 11：29 13：17 15：05 17：17 19：17
下 仮 屋 9：427：557：04 11：30 13：18 15：06 17：18 19：18
轟 木 入 口 9：437：567：05 11：31 13：19 15：07 17：19 19：19
天 木 野 9：447：577：06 11：32 13：20 15：08 17：20 19：20
長 田 小 学 校 前 9：457：587：07 11：33 13：21 15：09 17：21 19：21
牧 野 9：457：587：07 11：33 13：21 15：09 17：21 19：21
高 野 9：467：597：08 11：34 13：22 15：10 17：22 19：22
走 持 9：498：027：11 11：37 13：25 15：13 17：25 19：25
大 野 9：508：037：12 11：38 13：26 15：14 17：26 19：26
政 矢 谷 9：518：047：13 11：39 13：27 15：15 17：27 19：27
し ゃ く な げ の 森 9：538：067：15 11：41 13：29 15：17 17：29 19：29

11：43大 八 重 9：558：087：17 13：31 15：19 17：31 19：31

土・日曜日は
運行しません。

（注意）祝日も平日同様に運行します。但し　　（通学便）は運休します。
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